אבי, רחמים צפדיה ז"ל, היה אחד ממייסדי קהילת אר"ץ בחיפה, שימש כחונן של בית הכנסת והיה מעמודי התווך ששימר את מסורת הקהילה מדורי דורות. למוטר לציון את קולו הרחום ובקיאותו במקאמים ובמנגינות המתאימות לכל קטע וקטע בתפילות השבת והחג. בעת תפילתו בבית הכנסת, היה משתף את כל הקהל במנגינות המסורתיות וגורם לכל אדם, מקטן ועד גדול לשמחה ולהתרוממות הנפש.

ככ"א אדר א' תשנ"ז (1997) מסר אבא את נשמתו לבורא. בתום ימי השבעה, נערכה חוברת בנושא "כתר ארם צובא" ויהדות חלב, לזכרו של המנוח.

כל שנכתב בחוברת בעניין "כתר אר"ץ" ויהדות חלב, הינו פרי מחקרו של אבא ז"ל, לאחר שכיתת את רגליו בספריות השונות, אוניברסיטת חיפה וכדומה. החוברת המצ"ב מוגשת בהוקרה למרכז העולמי למורשת ארם צובא, ותוכנה מדבר בעד עצמו.